
CZ2 - Cici duatlon - cicibanke

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 31 SIMIČAK Lara TK TRISPORT EXOTER SLO 02:24 (0:20) 05:19 (0:14) 01:38 0:09:57

2 6 MARTINŠEK Enja TK LJUBLJANA SLO 02:17 (0:28) 05:43 (0:11) 01:40 0:10:22

3 22 ČERNELIČ Manca TK TRISPORT EXOTER SLO 02:16 (0:24) 05:52 (0:19) 01:39 0:10:32

4 11 FABIANI ČUK Elza TK LOGATEC SLO 02:31 (0:25) 06:44 (0:16) 01:45 0:11:44

5 13 KOPRIVNJAK Neja TK LOGATEC SLO 02:45 (0:27) 10:45 (0:23) 02:07 0:16:29

CM3 - Cici duatlon - mlajši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 23 DEŽMAN Luka TK TRISPORT EXOTER SLO 02:08 (0:17) 04:29 (0:12) 01:28 0:08:35

2 9 MORI Maks TK LJUBLJANA SLO 02:06 (0:18) 04:41 (0:11) 01:27 0:08:46

3 15 MAROLT Lars TK LOGATEC SLO 02:06 (0:14) 04:51 (0:09) 01:25 0:08:47

4 26 KOROŠEC Žiga TK TRISPORT EXOTER SLO 02:09 (0:17) 04:49 (0:15) 01:31 0:09:03

5 20 SELIŠKAR Lovro TK NOVO MESTO SLO 02:09 (0:17) 05:06 (0:13) 01:30 0:09:15

6 104 MLAKAR Nace TK UTRIP SLO 02:12 (0:16) 05:11 (0:12) 01:35 0:09:28

7 28 MEŽNAR Žan TK TRISPORT EXOTER SLO 02:23 (0:17) 05:06 (0:13) 01:34 0:09:35

8 98 ZAMIDA Mark TK NOVO MESTO SLO 02:26 (0:18) 05:20 (0:14) 01:37 0:09:56

9 16 MAROLT Val TK LOGATEC SLO 02:11 (0:18) 05:37 (0:14) 01:44 0:10:06

10 103 ČAMPA Matevž TK NOVO MESTO SLO 02:28 (0:16) 05:27 (0:16) 01:40 0:10:09

CM2 - Cici duatlon - cicibani

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 100 LOVRENČIČ Marko TK NOVO MESTO SLO 02:03 (0:19) 05:11 (0:15) 01:22 0:09:13

2 105 MLAKAR Jaka TK UTRIP SLO 02:11 (0:16) 05:15 (0:12) 01:33 0:09:29

3 19 SELIŠKAR Rok TK NOVO MESTO SLO 02:14 (0:28) 05:14 (0:11) 01:34 0:09:43

4 3 PODOBNIK Matevž TK INLES RIKO RIBNICA SLO 02:15 (0:19) 05:26 (0:14) 01:38 0:09:54

5 37 PAJEK Ažbe TK UTRIP SLO 02:30 (0:27) 05:25 (0:17) 01:50 0:10:31

6 2 MIHELIČ Tine TK INLES RIKO RIBNICA SLO 02:22 (0:19) 05:45 (0:13) 01:51 0:10:32

7 32 URH Ažbe TK TRISPORT EXOTER SLO 02:55 (0:26) 06:10 (0:25) 02:03 0:12:01

8 25 HUMAR Maks TK TRISPORT EXOTER SLO 02:54 (0:26) 06:58 (0:20) 01:53 0:12:33

CM1 - Cici duatlon - mlajši cicibani

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 12 HARNOLD ŠVAJGER M TK LOGATEC SLO 02:28 (0:22) 05:17 (0:13) 01:45 0:10:07

2 18 MEH Tevž TK NOVO MESTO SLO 02:39 (0:26) 05:13 (0:16) 02:15 0:10:50

3 8 MORI Nik TK LJUBLJANA SLO 02:41 (0:22) 05:57 (0:14) 01:50 0:11:05

4 109 ŽAGAR Filip TK INLES RIKO RIBNICA SLO 02:58 (0:18) 05:46 (0:24) 01:52 0:11:20

5 27 LAURENČAK Jon TK TRISPORT EXOTER SLO 02:39 (0:30) 05:52 (0:28) 02:05 0:11:36

6 10 BRENČIČ PERNE Filip TK LOGATEC SLO 02:34 (0:23) 06:26 (0:17) 02:00 0:11:42

7 101 KOVAČIČ Luka Leon TK NOVO MESTO SLO 02:39 (0:25) 06:34 (0:19) 01:49 0:11:47

8 21 ČERNELIČ Matej TK TRISPORT EXOTER SLO 02:53 (0:21) 06:55 (0:26) 02:06 0:12:43

CZ1 - Cici duatlon - mlajše cicibanke

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 110 ŠTEBE Stela TK UTRIP SLO 03:05 (0:28) 06:34 (0:20) 02:23 0:12:50
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SM - Super Sprint / Za vsakogar - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 68 DENŠA Ul TK LJUBLJANA SLO 06:33 (0:12) 13:57 (0:15) 03:42 0:24:40

2 90 PAVLIN David Aljoša TK UTRIP SLO 06:33 (0:13) 14:06 (0:20) 04:02 0:25:16

3 69 DOLGAN Tjaž TK LJUBLJANA SLO 06:48 (0:15) 14:18 (0:09) 04:13 0:25:45

4 66 ALENABI Nik TK LJUBLJANA SLO 06:51 (0:15) 14:59 (0:13) 04:11 0:26:31

5 39 PIRC Urban TK LOGATEC SLO 06:51 (0:14) 15:40 (0:12) 04:14 0:27:13

6 81 MEŽNAR Matic TK TRISPORT EXOTER SLO 07:06 (0:18) 15:37 (0:18) 04:23 0:27:44

7 107 ČERNELIČ Maks TK TRISPORT EXOTER SLO 07:13 (0:15) 15:37 (0:17) 04:29 0:27:52

8 76 BELAJ Nik TK TRISPORT EXOTER SLO 07:13 (0:19) 16:18 (0:16) 03:49 0:27:58

9 64 ŽAGAR Jurij TK INLES RIKO RIBNICA SLO 07:14 (0:17) 16:21 (0:12) 04:04 0:28:09

10 67 DENŠA Tian TK LJUBLJANA SLO 07:31 (0:17) 16:32 (0:18) 04:06 0:28:47

11 65 ŽAGAR Taj TK INLES RIKO RIBNICA SLO 07:32 (0:16) 16:34 (0:13) 04:40 0:29:16

12 72 ŠPAN GARIBALDI Žan P TK LJUBLJANA SLO 07:33 (0:21) 16:25 (0:23) 04:42 0:29:27

13 71 MEDVED Jure TK LJUBLJANA SLO 08:07 (0:18) 16:37 (0:18) 04:47 0:30:09

14 91 VERNEKER Žiga SLO 07:14 (0:39) 16:29 (0:24) 05:41 0:30:29

15 89 PAVLIN Marcel TK UTRIP SLO 07:32 (0:16) 17:12 (0:16) 05:25 0:30:43

16 83 PILIH Arne TK TRISPORT EXOTER SLO 08:28 (0:18) 16:18 (0:19) 05:34 0:31:00

17 75 TANZE Miran TK LOGATEC SLO 07:46 (0:17) 17:36 (0:12) 05:23 0:31:17

18 63 ŽAGAR Matic TK INLES RIKO RIBNICA SLO 08:06 (0:15) 17:57 (0:13) 04:45 0:31:18

19 79 MAJDIČ Luka TK TRISPORT EXOTER SLO 08:45 (0:17) 17:26 (0:12) 05:15 0:31:57

20 85 RIFEL Nejc TK TRISPORT EXOTER SLO 08:44 (0:16) 17:29 (0:17) 05:20 0:32:08

21 102 KOVAČIČ Gal Jurij TK NOVO MESTO SLO 09:02 (0:21) 21:47 (0:22) 05:54 0:37:28

22 77 DEŽMAN Anže TK TRISPORT EXOTER SLO 07:56 (0:22) 18:02 (0:26) 09:33 2:36:22

CZ3 - Cici duatlon - mlajše deklice

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 38 VERNEKER Ana Vita SLO 02:02 (0:25) 04:53 (0:12) 01:26 0:09:00

2 24 HRIBAR Anja TK TRISPORT EXOTER SLO 02:23 (0:24) 05:32 (0:16) 01:56 0:10:33

CM3 - Cici duatlon - mlajši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

11 34 GAŠPERIČ Jakob TK UTRIP SLO 02:26 (0:20) 05:34 (0:16) 01:32 0:10:10

12 35 MANDIČ Maj TK UTRIP SLO 02:19 (0:26) 05:37 (0:14) 01:35 0:10:13

13 33 ZUPANČIČ Izak TK TRISPORT EXOTER SLO 02:25 (0:21) 05:25 (0:12) 01:51 0:10:15

14 14 KOPRIVNJAK Ažbe TK LOGATEC SLO 02:24 (0:18) 05:37 (0:18) 01:37 0:10:17

15 1 JURČIČ Anej ŠD POSAVJE SLO 02:25 (0:19) 05:33 (0:10) 01:51 0:10:20

16 96 DACAR Matic TK LJUBLJANA SLO 02:27 (0:18) 05:46 (0:11) 01:37 0:10:21

17 17 SETNIKAR Jaka TK LOGATEC SLO 02:25 (0:18) 05:51 (0:11) 01:45 0:10:32

18 29 PLAHUTNIK Gašper TK TRISPORT EXOTER SLO 02:15 (0:18) 06:09 (0:13) 01:42 0:10:39

19 7 MARTINŠEK Tian TK LJUBLJANA SLO 02:26 (0:15) 06:17 (0:11) 01:40 0:10:52

20 30 PREZELJ Jaka TK TRISPORT EXOTER SLO 02:47 (0:19) 05:33 (0:15) 02:13 0:11:09

21 99 BARTELJ Miha TK NOVO MESTO SLO 03:08 (0:16) 05:36 (0:17) 01:52 0:11:12

22 36 OGRIN Juš TK UTRIP SLO 03:06 (0:20) 06:17 (0:22) 02:05 0:12:12
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SM2 - Super sprint duatlon - kadeti

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 68 DENŠA Ul TK LJUBLJANA SLO 06:33 (0:12) 13:57 (0:15) 03:42 0:24:40

2 90 PAVLIN David Aljoša TK UTRIP SLO 06:33 (0:13) 14:06 (0:20) 04:02 0:25:16

3 69 DOLGAN Tjaž TK LJUBLJANA SLO 06:48 (0:15) 14:18 (0:09) 04:13 0:25:45

4 66 ALENABI Nik TK LJUBLJANA SLO 06:51 (0:15) 14:59 (0:13) 04:11 0:26:31

5 81 MEŽNAR Matic TK TRISPORT EXOTER SLO 07:06 (0:18) 15:37 (0:18) 04:23 0:27:44

6 107 ČERNELIČ Maks TK TRISPORT EXOTER SLO 07:13 (0:15) 15:37 (0:17) 04:29 0:27:52

7 72 ŠPAN GARIBALDI Žan P TK LJUBLJANA SLO 07:33 (0:21) 16:25 (0:23) 04:42 0:29:27

SZ2 - Super sprint duatlon - kadetinje

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 86 ŠKRJANC Vita TK TRISPORT EXOTER SLO 07:14 (0:16) 16:24 (0:16) 04:41 0:28:53

2 74 MIHEVC Lara TK LOGATEC SLO 07:14 (0:15) 18:36 (0:16) 04:48 0:31:10

SZ1 - Super sprint duatlon - starejše deklice

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 82 PANČUR Zarja TK TRISPORT EXOTER SLO 07:14 (0:17) 16:23 (0:15) 04:00 0:28:11

2 70 KOTNIK Zoja TK LJUBLJANA SLO 08:19 (0:18) 17:51 (0:19) 04:39 0:31:27

3 88 TOTTER Nadja TK TRISPORT EXOTER SLO 08:30 (0:13) 17:59 (0:15) 05:12 0:32:10

SZ - Super Sprint / Za vsakogar - ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 82 PANČUR Zarja TK TRISPORT EXOTER SLO 07:14 (0:17) 16:23 (0:15) 04:00 0:28:11

2 86 ŠKRJANC Vita TK TRISPORT EXOTER SLO 07:14 (0:16) 16:24 (0:16) 04:41 0:28:53

3 74 MIHEVC Lara TK LOGATEC SLO 07:14 (0:15) 18:36 (0:16) 04:48 0:31:10

4 70 KOTNIK Zoja TK LJUBLJANA SLO 08:19 (0:18) 17:51 (0:19) 04:39 0:31:27

5 88 TOTTER Nadja TK TRISPORT EXOTER SLO 08:30 (0:13) 17:59 (0:15) 05:12 0:32:10

6 93 AHAČIČ Katja TK TRISPORT EXOTER SLO 09:17 (0:17) 17:09 (0:11) 05:26 0:32:22

SM1 - Super sprint duatlon - starejši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 76 BELAJ Nik TK TRISPORT EXOTER SLO 07:13 (0:19) 16:18 (0:16) 03:49 0:27:58

2 64 ŽAGAR Jurij TK INLES RIKO RIBNICA SLO 07:14 (0:17) 16:21 (0:12) 04:04 0:28:09

3 67 DENŠA Tian TK LJUBLJANA SLO 07:31 (0:17) 16:32 (0:18) 04:06 0:28:47

4 65 ŽAGAR Taj TK INLES RIKO RIBNICA SLO 07:32 (0:16) 16:34 (0:13) 04:40 0:29:16

5 71 MEDVED Jure TK LJUBLJANA SLO 08:07 (0:18) 16:37 (0:18) 04:47 0:30:09

6 91 VERNEKER Žiga SLO 07:14 (0:39) 16:29 (0:24) 05:41 0:30:29

7 89 PAVLIN Marcel TK UTRIP SLO 07:32 (0:16) 17:12 (0:16) 05:25 0:30:43

8 83 PILIH Arne TK TRISPORT EXOTER SLO 08:28 (0:18) 16:18 (0:19) 05:34 0:31:00

9 75 TANZE Miran TK LOGATEC SLO 07:46 (0:17) 17:36 (0:12) 05:23 0:31:17

10 63 ŽAGAR Matic TK INLES RIKO RIBNICA SLO 08:06 (0:15) 17:57 (0:13) 04:45 0:31:18

11 79 MAJDIČ Luka TK TRISPORT EXOTER SLO 08:45 (0:17) 17:26 (0:12) 05:15 0:31:57

12 85 RIFEL Nejc TK TRISPORT EXOTER SLO 08:44 (0:16) 17:29 (0:17) 05:20 0:32:08

13 102 KOVAČIČ Gal Jurij TK NOVO MESTO SLO 09:02 (0:21) 21:47 (0:22) 05:54 0:37:28

14 77 DEŽMAN Anže TK TRISPORT EXOTER SLO 07:56 (0:22) 18:02 (0:26) 09:33 2:36:22
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VM4 - Duatlon za vsakogar - veterani 2

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

VZ3 - Duatlon za vsakogar - veteranke 1

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 93 AHAČIČ Katja TK TRISPORT EXOTER SLO 09:17 (0:17) 17:09 (0:11) 05:26 0:32:22

TM - Sprint duatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 47 MEDVED Jakob TK LJUBLJANA SLO 18:41 (0:16) 32:12 (0:14) 09:28 1:00:51

2 46 MAMIČ Jakob TK LJUBLJANA SLO 19:45 (0:13) 31:09 (0:18) 10:12 1:01:38

3 48 MORI Mitja TK LJUBLJANA SLO 20:11 (0:14) 30:43 (0:20) 10:48 1:02:19

4 55 LIPOVŠEK Jan TK TRISPORT EXOTER SLO 21:23 (0:16) 33:30 (0:12) 10:45 1:06:08

5 111 KOTNIK Gregor TK TRISPORT EXOTER SLO 21:24 (0:20) 33:24 (0:18) 10:59 1:06:26

6 41 TEMLIN Matej TEAM TURBO TROPOV SLO 21:43 (0:21) 33:14 (0:19) 10:58 1:06:37

7 59 PILIH Tomaž TK TRISPORT EXOTER SLO 22:46 (0:18) 32:33 (0:16) 11:02 1:06:57

8 42 BENČINA Matej TK INLES RIKO RIBNICA SLO 22:11 (0:21) 33:05 (0:15) 11:18 1:07:12

9 49 ROZMAN Marko TK LJUBLJANA SLO 22:46 (0:16) 32:33 (0:15) 12:11 1:08:03

10 112 ANTOLIN Zoran TEAM TURBO TROPOV SLO 21:59 (0:35) 33:09 (0:24) 12:02 1:08:10

11 106 TROJAR Bojan TK LOGATEC SLO 23:36 (0:22) 34:56 (0:21) 12:34 1:11:51

VZ4 - Duatlon za vsakogar - veteranke 2

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

VM3 - Duatlon za vsakogar - veterani 1

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

VZ1 - Duatlon za vsakogar - starejše mladinke

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

VM1 - Duatlon za vsakogar - starejši mladinci

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 39 PIRC Urban TK LOGATEC SLO 06:51 (0:14) 15:40 (0:12) 04:14 0:27:13

VZ2 - Duatlon za vsakogar - članice 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

VM2 - Duatlon za vsakogar - člani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat
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TM2 - Sprint duatlon - starejši mladinci

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

TZ2 - Sprint duatlon - starejše mladinke

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 92 AHAČIČ Ajda TK TRISPORT EXOTER SLO 25:14 (0:15) 35:36 (0:16) 12:44 1:14:07

2 95 POGAČAR Neža TK UTRIP SLO 25:06 (0:18) 35:40 (0:16) 13:08 1:14:30

3 50 RUS Rahela TK LJUBLJANA SLO 26:40 (0:21) 36:41 (0:24) 14:16 1:18:23

TM3 - Sprint duatlon - člani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 55 LIPOVŠEK Jan TK TRISPORT EXOTER SLO 21:23 (0:16) 33:30 (0:12) 10:45 1:06:08

2 111 KOTNIK Gregor TK TRISPORT EXOTER SLO 21:24 (0:20) 33:24 (0:18) 10:59 1:06:26

TZ1 - Sprint duatlon - mlajše mladinke

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 58 PILIH Vita TK TRISPORT EXOTER SLO 33:33 (0:15) 35:50 (0:16) 15:45 1:25:41

TM - Sprint duatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

12 108 PANČUR Miha TK TRISPORT EXOTER SLO 24:31 (0:30) 33:50 (0:30) 12:45 1:12:08

13 97 MARENČE Jan TK NOVO MESTO SLO 23:46 (0:29) 34:43 (0:20) 13:54 1:13:15

14 57 PETEK Matic TK TRISPORT EXOTER SLO 24:17 (0:37) 36:13 (0:45) 12:55 1:14:49

15 53 EGART Janez TK TRISPORT EXOTER SLO 25:54 (0:40) 36:55 (0:29) 13:15 1:17:15

16 44 ŽAGAR Toni TK INLES RIKO RIBNICA SLO 26:52 (0:37) 42:02 (0:36) 13:49 1:23:59

TZ - Sprint duatlon - ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 92 AHAČIČ Ajda TK TRISPORT EXOTER SLO 25:14 (0:15) 35:36 (0:16) 12:44 1:14:07

2 95 POGAČAR Neža TK UTRIP SLO 25:06 (0:18) 35:40 (0:16) 13:08 1:14:30

3 50 RUS Rahela TK LJUBLJANA SLO 26:40 (0:21) 36:41 (0:24) 14:16 1:18:23

4 43 PODRECCA Tea TK INLES RIKO RIBNICA SLO 26:55 (0:29) 39:54 (0:24) 15:08 1:22:51

5 51 MARKOVIČ KOCEN Bla TK LOGATEC SLO 26:56 (0:35) 42:05 (0:39) 13:47 1:24:04

6 54 GROJZDEK Karmen TK TRISPORT EXOTER SLO 26:54 (0:40) 40:50 (0:32) 15:37 1:24:34

7 58 PILIH Vita TK TRISPORT EXOTER SLO 33:33 (0:15) 35:50 (0:16) 15:45 1:25:41

8 61 KOČEVAR Helga Brigita SLO 30:01 (0:46) 41:18 (0:28) 15:16 1:27:52

9 60 VRABL Mojca TRIATLON KLUB 3KM SLO 28:53 (0:53) 42:25 (0:50) 15:29 1:28:31

TM1 - Sprint duatlon - mlajši mladinci

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 47 MEDVED Jakob TK LJUBLJANA SLO 18:41 (0:16) 32:12 (0:14) 09:28 1:00:51

2 46 MAMIČ Jakob TK LJUBLJANA SLO 19:45 (0:13) 31:09 (0:18) 10:12 1:01:38

3 97 MARENČE Jan TK NOVO MESTO SLO 23:46 (0:29) 34:43 (0:20) 13:54 1:13:15
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TM6 - Sprint duatlon - veterani 2

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 48 MORI Mitja TK LJUBLJANA SLO 20:11 (0:14) 30:43 (0:20) 10:48 1:02:19

2 41 TEMLIN Matej TEAM TURBO TROPOV SLO 21:43 (0:21) 33:14 (0:19) 10:58 1:06:37

3 59 PILIH Tomaž TK TRISPORT EXOTER SLO 22:46 (0:18) 32:33 (0:16) 11:02 1:06:57

TZ5 - Sprint duatlon - veteranke 1

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

TM7 - Sprint duatlon - veterani 3

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 53 EGART Janez TK TRISPORT EXOTER SLO 25:54 (0:40) 36:55 (0:29) 13:15 1:17:15

TZ6 - Sprint duatlon - veteranke 2

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 61 KOČEVAR Helga Brigita SLO 30:01 (0:46) 41:18 (0:28) 15:16 1:27:52

2 60 VRABL Mojca TRIATLON KLUB 3KM SLO 28:53 (0:53) 42:25 (0:50) 15:29 1:28:31

TM5 - Sprint duatlon - veterani 1

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 108 PANČUR Miha TK TRISPORT EXOTER SLO 24:31 (0:30) 33:50 (0:30) 12:45 1:12:08

2 57 PETEK Matic TK TRISPORT EXOTER SLO 24:17 (0:37) 36:13 (0:45) 12:55 1:14:49

TZ3 - Sprint duatlon - članice 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

TM3 - Sprint duatlon - člani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

3 49 ROZMAN Marko TK LJUBLJANA SLO 22:46 (0:16) 32:33 (0:15) 12:11 1:08:03

TZ4 - Sprint duatlon - članice 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 43 PODRECCA Tea TK INLES RIKO RIBNICA SLO 26:55 (0:29) 39:54 (0:24) 15:08 1:22:51

2 54 GROJZDEK Karmen TK TRISPORT EXOTER SLO 26:54 (0:40) 40:50 (0:32) 15:37 1:24:34

TM4 - Sprint duatlon - člani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 42 BENČINA Matej TK INLES RIKO RIBNICA SLO 22:11 (0:21) 33:05 (0:15) 11:18 1:07:12
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TZ10 - Sprint duatlon - veteranke 6

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

TM10 - Sprint duatlon - veterani 6

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

TZ11 - Sprint duatlon - veteranke 7

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

TM11 - Sprint duatlon - veterani 7

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

TZ9 - Sprint duatlon - veteranke 5

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

TM8 - Sprint duatlon - veterani 4

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 112 ANTOLIN Zoran TEAM TURBO TROPOV SLO 21:59 (0:35) 33:09 (0:24) 12:02 1:08:10

TZ7 - Sprint duatlon - veteranke 3

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 51 MARKOVIČ KOCEN Bla TK LOGATEC SLO 26:56 (0:35) 42:05 (0:39) 13:47 1:24:04

TM9 - Sprint duatlon - veterani 5

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat

1 106 TROJAR Bojan TK LOGATEC SLO 23:36 (0:22) 34:56 (0:21) 12:34 1:11:51

2 44 ŽAGAR Toni TK INLES RIKO RIBNICA SLO 26:52 (0:37) 42:02 (0:36) 13:49 1:23:59

TZ8 - Sprint duatlon - veteranke 4

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Država Časi Rezultat
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